ATUALIZADO EM 04/09/2023

MIDIA KIT IMPRESSO 2023 Validade 31/12/2023

DADOS VEICULO CIRCULAGAO: IMPRESSO + DIGITAL
FANTASIA Parana Centro EDICAO IMPRESSA: 4.000 EXEMPLARES
CNPJ 95.687.000/0001-18 EDICAQ DIGITAL: 0 PDF(S)
RAZAQ SOCIAL Parana Centro DivulgagGes Ltda. TOTAL 4.000
ENDEREGO AV Ladislao Gil Fernandez N° 10
COMPLEMENTO Prédio
BAIRRO Centro = ®
CEP 86870-000 PARANA CENTRO
CIDADE Ivaipor - Pr Jornal de noticias e negécios
TELEFONE 43-3472-4221
DADOS TECNICOS COLUNAGEM
PERIODICIDADE Semanal NOTICIARIO CLASSIFICADOS
DIA(S) DE CIRCULACAO  Quarta COLUNAS cMm COLUNAS cMm
TIRAGEM 4000 Exemplares 1 41 1 3
FORMATO Berliner 2 8,7 2 6,4
ALTURA 39,0 3 133 3 98
LARGURA 27,0 4 178 4 1,3
5 224 5 16,7
6 27 6 20,1
7 23,5
8 27
TABELA DE VALORES
POSICAQ DIA UTIL SAB/DOM | COR +
CAPA R$ 206,05 0%
DETERMINADQ R$ 45,31 30%
VALORES CM/COL INDETERMINADQ R$ 38,45 30% VALIDADE 31/12/2023
CLASSIFICADOS R$ 19,80 30%
ATAS E EDITAIS R$ 24,72 30%
ENCARTE / MILHEIRQ R$ 440,00 0%
PERFIL DO LEITOR E CIRCULAGAO
FAIXA ETARIA 15 a 25 anos 26 a 45 anos |46 a 65 anos| 66 anos ou mais | *Dados fornecidos pelo
16% 31% 28% 25% departamento de
A B C D circulagdo dos
FLASSE SO 51% 38% 8% 3% jornais/portais. Més de
ESCOLARIDADE Fundamental Secudério Superior Pds Graduado :gezr(e);gla : Fevereiro
6% 32% 44% 18%
DISTRIBUICAO Assinantes Gratuita Avulsa
1.920 1.280 800
SEX0 BIOLOGICO OIS b Tl
53% 47%
RESERVA DE ESPAGO: ARQUIVO:
Reservas de espagos até as 12h de segunda feira JPG, JPEG ou PDF
ENVIO DO MATERIAL: Resolugdo : 350 DPI
Até as 09h de terga feira Divisdo de cores : CMYK
CONTATO COMERCIAL:
Miguel Amaral preentro@gmail.com
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ATUALIZADO EM 04/09/2023

Representante Comercial

LISTA DE CIDADES E QUANTIDADE DE EXEMPLARES

CIDADE

Arapud

Avriranha do Ivai
Borrazdpolis
Céndido de Abreu
Faxinal

Ivaipora

Jardim Alegre
Lunardelli

Manoel Ribas
Palmital

Pitanga

Santa Maria do QOeste
S3o Jodo do Ivai

(41) 98405-2344 ricardo@merconeti.com.br

MIDIA KIT IMPRESSO 2023

EXEMPLARES
50

50

50

50
100
2.500
100
50
100
50
800
50

50

Validade 31/12/2023

PARANA CENTRO

Jornal de noticias e negécios

TIRAGEM IMPRESSA TOTAL/DIA
4.000
EXEMPLARES

TIRAGEM DIGITAL
0
ASSINANTES E GRUPO DE MENSAGENS

TOTAL : CIRCULAGAQ
4.000



